
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/208/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Skała na rok 2012  

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Skale 

uchwala co następuje:  

§ 1.  

I. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2012 o łączną kwotę 74.168,00 zł jak w Zał. Nr 1 do 

niniejszej Uchwały  

w tym:  

1) Dochody bieżące budżetu zwiększa się o kwotę 832,00 zł  

2) Dochody majątkowe budżetu zmniejsza się o kwotę 75.000,00 zł  

 

II. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 31.441.414,11zł  

w tym:  

a) Dochody bieżące 26.716.257,11 zł  

b) Dochody majątkowe 4.725.157,00 zł  

§ 2.  

I. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2012 o łączną kwotę 74.168,00 zł zgodnie z Zał. Nr 2 do 

niniejszej Uchwały  

II. Zmiany wydatków z ust I obejmują:  

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 832,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - zwiększa się o 353,00 zł  

w tym:  

- wydatki statutowe jednostek zwiększa się o 119,00 zł  

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne zwiększa się o 234,00 zł  

b) wydatki na świadczenia dla osób fizycznych zwiększa się o 479,00 zł jak w Zał. Nr 2.1. do niniejszej 

Uchwały  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 6276



2) zmniejszenie planu wydatków majątkowo - inwestycyjnych o łączną kwotę 75.000,00 zł jak w Zał. Nr 2.2 

do niniejszej Uchwały.  

III. Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 29.597.294,11 zł w tym:  

a) wydatki bieżące 25.491.118,11 zł.  

b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 4.106.176,00 zł.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Skała na 2012 r zgodnie 

z Zał. nr 3 do niniejszej Uchwały  

§ 4. W tabeli Nr 4 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2012 r. pn. " Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie ustawami w prowadza się 

zmiany zgodnie z Zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały"  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/208/2012 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała na 2012 r.  

 1   2   3   4   

Dz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   75.000,00  

 -dochody majątkowe    75.000,00  

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własność i oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości (§ 0770)  

 75.000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  903,00   

 -dochody bieżące  903,00   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami(§ 

2010)  

903,00   

852  POMOC SPOŁECZNA   71,00  

 -dochody bieżące   71,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

( związków gmin)(§ 2030)  

 71,00  

 OGÓŁEM  903,00  75.071,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6276



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/208/2012 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Skała na 2012 r.  

 Dz   Rozdz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   75.000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   75.000,00  

  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne    75.000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  903,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie  903,00   

  a)wydatki bieżące  903,00   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  669,00  4.799,00  

 80101  Szkoły podstawowe  669,00  4.799,00  

  a)wydatki bieżące  669,00  4.799,00  

852   POMOC SPOŁECZNA   71,00  

 85295  Pozostała działalność   71,00  

  a)wydatki bieżące   71,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  5.500,00  1.370,00  

 85401  Świetlice szkolne  5.500,00  1.370,00  

  a)wydatki bieżące  5.500,00  1.370,00  

  Ogółem  7.072,00  81.240,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 

 

Załącznik Nr 2.1.  

do Uchwały Nr XXIX/208/2012 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

Dz   Rozdz  TREŚĆ   zwiększenie  zmniejszenie  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  903,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie  903,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   903,00   

  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  903,00   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  669,00  4.799,00  

 80101  Szkoły podstawowe  669,00  4.799,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych   119,00  4.799,00  

  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4.799,00  

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   119,00   

  3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  550,00   

852   POMOC SPOŁECZNA   71,00  

 85295  Pozostała działalność   71,00  

  3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   71,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  5.500,00  1.370,00  

 85401  Świetlice szkolne  5.500,00  1.370,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6276



  1.Wydatki jednostek budżetowych   5.500,00  1.370,00  

  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5.500,00  1.370,00  

  Ogółem  7.072,00  6.240,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 2.2.  
do Uchwały Nr XXIX/208/2012 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Skała na 2012r  

 Dz   Rozdz.  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   75.000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   75.000,00  

  1 .Inwestycje   75.000,00  

  - „ Rozbudowa sieci wodociągowej Skała - Cianowice”   75.000,00  

  OGÓŁEM   75.000,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/208/2012 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA ROK 2012 r.  

 Wyszczególnienie  Plan na  

2012r  

A. DOCHODY  31.441.414,11  

A1 Dochody bieżące  26.716.257,11  

A2 Dochody majątkowe  4.725.157,00  

B. WYDATKI  29.597.294,11  

B1 Wydatki bieżące  25.491.118,11  

B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne  4.106.176,00  

C. WYNIK(A-B)  +1.844.120,00  

D. DOFINANSOWANIE (D1-D2)  -1.844.120,00  

D1 Przychody ogółem  2.282.340,00  

z tego:   

1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku budżetu  

Gminy wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)  

391.103,00  

2. Zaciągnięcie pożyczek  591.237,00  

- Kanalizacja Szczodrkowice – WFOŚiGW (§903)  345.162,00  

- Kanalizacja Szczodrkowice - BGK (§903)  246.075,00  

3. Zaciągnięcie kredytów  1.300.000,00  

- Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (§952)  1.300.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6276



D2 Rozchody ogółem  4.126.460,00  

1. Spłata kredytów  1.319.160,00  

- Budowa hali widowiskowo - sportowej (I) (§992)  600.000,00  

- Budowa hali widowiskowo - sportowej (II) (§992)  200.000,00  

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Zamłyniu (§992)  150.000,00  

- Przerzut ścieków Szczodrkowice – Przybysławice (§992)  250.000,00  

- Projekty na zadania inwestycyjne (§992)  69.160,00  

- Na pokrycie zobowiązań 2011 r. (§992)  50.000,00  

2. Spłata pożyczek  2.782.300,00  

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Ojcowie (§992)  145.160,00  

- Budowa oczyszczalni ścieków w Ojcowie (§992)  119.120,00  

- Termomodernizacja Sz.P. w Skale (§992)  200.000,00  

- Kanalizacji Szczodrkowice – BGK – pożyczka wyprzedzająca (§963)  2.318.020,00  

3.Pożyczki do udzielenia z budżetu  25.000,00  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/208/2012 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych gminie ustawami w 2012 r.  

Dochody  

 Dz   Rozdz   §   TREŚĆ   zwiększenie   zmniejszenie   

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  903,00   

 75011   Urzędy wojewódzkie  903,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

903,00   

  OGÓŁEM  903,00   

 

Wydatki  

  

Dz   Rozdz   TREŚĆ   zwiększenie  zmniejszenie  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  903,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie  903,00   

  a).wydatki bieżące  903,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   903,00   

  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  903,00   

  OGÓŁEM  903,00   

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6276



Uzasadnienie  

A. Wprowadza sie zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała 2012 r zmniejszając je o łączną kwotę 

74.168,00 zł w tym:  

I. Zwiększa się:  

1) dochody bieżace z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej na kwotę 

903,00 zł  

II. Zmniejsza się :  

1) dochody majątkowe budżetu pochodzące ze sprzedaży mienia o kwotę 75.000,00 zł  

2) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na zadanie własne o kwotę 71,00 zł  

B. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu zmniejszając je o łączną kwotę 74.168,00 zł w tym:  

I. Zwiększa się:  

1) Wydatki bieżące z dotacji celowej na pochodne od wynagrodzenia w administracji rządowej o kwotę 

903,00 zł  

II. Zmniejsza się :  

1) wydatki inwestycyjne przeznaczone na wykonanie zadania " Połączenie sieci wodociągowej Skała - 

Cianowice" o kwotę 75.000,00 zł.  

2) Wydatki bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na program "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 

o kwotę 71,00 zł.  

III. Dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 6.169,00 zł w dziale oświata w zakresie wydatków Sz.P. 

w Skale  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6276


		2012-11-22T11:19:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




